
NOM PRENOM VILLE
APPELGHEM Michel HAUBOURDIN Sénior Barres D1
DE FIRMAS Cécile CROISSY/SEINE Espoir Poutre D1
DENAEGEL Bernard MOUVAUX Espoir Table de Saut D1
FOHRER Isabelle SAINTE CROIX EN PLAINE Espoir Barres D1

NOM PRENOM VILLE
BART Sylvie ARMENTIERES Sénior Poutre D1
BAERT Sylvie MOUVAUX Sénior Poutre E3
BOTTO Nicole TRIEL Sénior Sol D1
DEBRECZENI Françoise ESTAIRES Sénior Table de Saut E1
DESCAMPS Séverine PERENCHIES Espoir Sol D1
DESSEIN Anne SAINT ANDRE LEZ LILLE Espoir Sol E1
FRANCOIS Bernard ARMENTIERES Sénior Table de Saut E2
FREGNET Sylvie AVON Espoir Sol E2
HOLLANDRE Anne HAUBOURDIN Sénior Barres E2
GOMMERAT Isabelle LUISANT Sénior Poutre E2
JADIN Evelyne POISSY Sénior Sol E3
NICOLINI Josiane SAINTE GENEVIEVE DES BOIS Espoir Barres E1
PILIA Patricia MARCQ EN BAROEUL Espoir Barres E2
RAOULT Tiphanie CYSOING Sénior Sol E2
VANDEVOOGHEL Marie-Odile ESTAIRES Sénior Sol E1
RUFFIN Céline FRELINGHIEN Espoir Poutre E2
SCHWEITZER Luc L'ISLE ADAM Sénior Table de Saut D1

NOM PRENOM VILLE
BEAUVAIS Christine LEVES Sénior Barres E1
BECQUEMBOIS Pascal ARMENTIERES Espoir Barres E3
DANNER Elodie NOMEXY Sénior Poutre E1
DECLERCK Cyrielle CYSOING Remp
FRITSCH Sylvie HOENHEIM Sénior Table de Saut E3
HECKER Virginie STRASBOURG Espoir Table de Saut E1
HUBER Claire STRASBOURG Remp
JASERON Sabrina HERRLISHEIM Espoir Poutre E3
JULLY LOTZ Pascale STRASBOURG Espoir Sol E3
LEYS Laure TRIEL SUR SEINE Remp
LOUIS Suzy WASSELONNE Espoir Table de Saut E3
NICO Laurence TRIEL SUR SEINE Espoir Poutre E1
REBOH Johana STRASBOURG Remp
VINTER Francis CHAMPIGNEULLES Espoir Table de Saut E2
VOGELWEITH Aline SAINT BRICE Sénior Barres E3

AFFECTATION

AFFECTATION

AFFECTATION

JURY - ESTAIRES 2022
JUGES FEDERAUX

JUGES LIBRES

JUGES 6 ème 



Demi-Finales des Coupes Fédérales 2022 Pointage Jury : 13h15
Lieu : ESTAIRES Réunion des juges : 13h40

Début compétition : 14h00

Jury D SCHWEITZER L. L L'Isle Adam Jury D APPELGHEM M. FF Lestrem

Jury D Jury D

E1 DEBRECZENI F. L Estaires E1 BEAUVAIS C. 6ème  Lèves

E2 FRANCOIS B. L Marcq en Baroeul E2 HOLLANDRE A. L Haubourdin

E3 FRITSCH S. 6ème  Hoenheim E3 VOGELWEITH A. 6ème  Saint Brice

E4 E4

Sec: Sec:

Jury D BART S. L Armentières Jury D BOTTO N. L Corbeil-Essonnes

Jury D Jury D

E1 DANNER E. 6ème  Nomexy E1 VANDEVOOGHEL M.O L Estaires

E2 GOMMERAT I. L Luisant E2 RAOULT T. L Cysoing

E3 BAERT S. L Mouvaux E3 JADIN E. L Poissy

E4 E4

Sec: Sec:

Chrono

Chrono

Le briefing sera fait à chaque agrès par le jury D
La note D sera faite par le jury D et le jury E2

SOL

TOUS LES MEMBRES DU JURY DOIVENT ÊTRE EN TENUE

JURY SENIOR

SAUT BARRES

POUTRE



Demi-Finales des Coupes Fédérales 2022 Pointage Jury : 14h45
Lieu : ESTAIRES Réunion des juges : 15h10

Début compétition : 15h30

Jury D DENAEGEL B FF Mouvaux Jury D FOHRER I. F Ste Croix en Plaine

Jury D Jury D

E1 HECKER V. 6ème  Strasbourg E1 NICOLINI J. L
Ste Geneviève des 
Bois

E2 VINTER F. 6ème  Champigneulles E2 PILIA P. L Marcq en Baroeul

E3 LOUIS S. 6ème  Wasselonne E3 BECQUEMBOIS P. 6ème  Armentières

E4 E4

Sec: Sec:

Jury D DE FIRMAS C. F Croissy Jury D DESCAMPS S. L Pérenchies

Jury D Jury D

E1 NICO L. 6ème  Triel sur Seine E1 DESSEIN A. L St André Lez Lille

E2 RUFFIN C. L Frelinghien E2 FREGNET S. L Poissy

E3 JASERON S. 6ème  Herrlisheim E3 JULLY LOTZ P. 6ème  Strasbourg

E4 E4

Sec: Sec:

Chrono Ligne

Chrono

Le briefing sera fait à chaque agrès par le jury D
La note D sera faite par le jury D et le jury E2

SOL

TOUS LES MEMBRES DU JURY DOIVENT ÊTRE EN TENUE

JURY ESPOIR

SAUT BARRES

POUTRE


